
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 20 грудня  2019 року    Старокостянтинів   № 14/39/VII 

Про внесення змін до рішення 23 сесії міської ради  

від 24 листопада  2017 року №8 «Про затвердження  

програм діяльності та розвитку підприємств  

комунальної власності міста на 2018 – 2020 роки» 

 

 

Розглянувши зареєстроване у виконавчому комітеті міської ради 24 жовтня 

2019 року за № 46/4376-23/2019 звернення малого комунального підприємства 

«Міськсвітло» та керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести у додаток 4 «Програма діяльності та розвитку 

Старокостянтинівського малого комунального підприємства «Міськсвітло» на 

2018 - 2020 роки» до рішення 23 сесії міської ради від 24 листопада 2017 року 

№ 8 «Про затвердження програм діяльності та розвитку підприємств 

комунальної власності міста на 2018 – 2020 роки» такі зміни: 

1) доповнити Завдання 3 «Оновлення матеріально-технічної бази» 

розділу «Головні завдання та напрямки реалізації програми» абзацом: 

«Напрямок 3: Демонтаж старих залізобетонних зношених опор, які 

непридатні для подальшої експлуатації, та монтаж нових металевих опор 

зовнішнього освітлення по вулицях міста Старокостянтинова»; 

 

2) доповнити таблицю «Завдання 3. Оновлення матеріально-технічної 

бази» розділу «Етапи виконання програми та її соціально-економічні 

результати» рядками: 

Напрямок 3 

Демонтаж старих залізобетонних 

зношених опор та монтаж нових 

металевих опор по вулиці 

Острозького   

Середньорічний 

показник 

  Показники   

   затрат  

1.Кількість залізобетонних опор, які 

потребують заміни на нові металеві 

опори 

1036 шт. 

  

 



2 
 

Показники  

продукту 

1. Кількість залізобетонних опор, які 

планують замінити на нові металеві 

опори 

  

19 шт 

Показники  

ефективності 

1. Середні витрати на встановлення 

однієї металевої опори  

  

18,6 тис.грн. 

Показник 

якості 

1. Питома вага замінених 

залізобетонних опор на нові металеві до 

загальної потреби  

2% 

 

3) таблицю «ПЛАНОВИЙ ОБСЯГ ФІНАНСОВОГО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 

ПРОГРАМИ ФУНКЦІОНУВАННЯ ТА РОЗВИТКУ 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОГО МАЛОГО КОМУНАЛЬНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «МІСЬКСВІТЛО» на 2018-2020 рік» викласти у такій 

редакції: 

 
 2018 рік 2019 рік 2020 рік 

Завдання 1  

Утримання мереж зовнішнього освітлення 3232608 3717499 4275124 

Завдання 2 

Будівництво нової електромережі 

зовнішнього освітлення 
411286 257851 290177 

Завдання 3 

Придбання нової автовишки 700000 - - 

Придбання світильників з світлодіодною 

лампою 
200000 200000 200000 

Демонтаж старих залізобетонних 

зношених опор та монтаж нових 

металевих опор по вулиці Острозького   

 - 353002  - 

Завдання 4 

Будівництво електроосвітлювальних 

пішохідних переходів 
796800 -  -  

Всього: 5340694 4528352 4765301 

 

 

 

Міський голова                                  підпис                      Микола МЕЛЬНИЧУК 


